BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]	        Số:……/GGT-VLSC                        Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng  …… năm  2020

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi :……………………………………………………

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN
Trân trọng giới thiệu:

Ông /Bà:	……………………………………………
Chức vụ:  ……………………………………………..
Được cử đến ……………………………. để liên hệ về việc ……………….
Đề nghị  quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ ông/bà ……………………………. hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến ngày ……………………………………………….
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên ;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Hùng